n" 38, fol. 63).

"^ Cf. Cette lettre et la suivante ont évidemment la même
date que celle qui fut adressée à Henri de Sully sur le même

sujet (n" 1007). Voyez, pour les affaires qu'elles concernent,

n° 661, note. On sait qu'aucun accord ne put être conclu

(n»' 1046-1048).

10U6 [.Avignon, 13 mars 1320.

Duci Burgundi;e de eodem negotio et de nuntiis

mitlendis. (Reg. 1 10, p. ii, fol. 13, c. 71 et G-27.)

Il Dilecto filio iiohiH viro duci lliirr/iindie. Sicut

qui personam tuam pleno affectu diligimus. super

facto i)rincipatus Achaye cum carissimo in Christo filio

uostro Roberto, rege Sicilie illustri, et dilecto filin
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nobili viro Philippo, principe Tarentino, tractatum ha-

buimus, et crcdinius, aimuente Domino, super eo viani

pacis noi)ilitaU tue fnictuosani et honorabilem in-

venissc, in qua speramus indubie eosdem regem et

principem, et te pariter cum eidem nierito consen-

turos. Ideoiiue nol)ilitati tue sano consilio suademus

Hiiatinus personas sufficieutes de quibus plenc coufl-

das, cum pleno et sut'ticienfi mandati) ad audiendaui

et complendam predirlaiii viani et faciendam oiunia

in prennssis que fuerint oportuna, ad nos quantocius

destinare procures, ut tractatus hujusniodi futurus

tibi, lit preniittitur, liouorabilis et eliain tVuctuosus,

debituni, annuente Dec, recipiat conijdeujentuin '. »

' Cf. n" 1005, noie 2.

1007 Avignon, 13 mars 1320.

H[enricuni], dominum Soliaci,hortalur ut ad pra?missa

complenda partes suas interponat. (Riic. 11(1, |). ii, fol. 13

v°, c. 72 et 628.)

« Dilecto filio iiohili viro IL, riomino So/iaci,

buticulario Francie. Cum suiier i'acto principalus

Achaye quem dilectus filins nobilis vir dux Burguiidie

ad se asserit valut vassallnm légitime devolulum,

viam,ut indubie suppuninuis, liabeanms per quam anu-

citia inter carissimum filium nostrum Robertum,

Sicilie regem illustrem, et ducem predictum servari

poterit ac utriusque honor et utilitas procurari, et

bcribanius carissimo filio nostro Philippo, régi Francie

et Navarre ' , ut duci prefato suadeat quod ad prose-

quendum et complendum tractatum predictum perso-

nas sufficiontes et ydoneas, sufficienter instructas et

sufficienti mandato munitas, studoat ad nostram pre-

sentiam destinare, nobilitatem tuani hortamar et

attente roganius quatiuus, super premissis celeritcror-

dinandis et complendis, partes tue solicitudinis inter-

ponere velis. Dat. Avinione, m idus martii, anno

quarto. »